Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

EMENTA: a Viva Pinda, solicitando estudos visando a implantação de mais horários na

linha Crispim x Hospital.

REQUERIMENTO N° 1947/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A VIVA PINDA. SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO A
IMPLANTAÇÃO DE MAIS HORÁRIOS NA LINHA CRISPIM X
HOSPITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2415/2015
Data: 23/11 2015 - Horário: 11:49

1111111111111111111

Senhor Presidente:

APROVADO
2 	NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIROaMesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie a
empresa Viva Pinda, solicitando estudos visando o aumento de dos horários dos ônibus que
atendem a linha Crispim x Hospital.

Faço esta solicitação, devido ao crescimento da população, principalmente no bairro do Crispim ,
esta medida traria grande beneficio aos passageiros.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Novembro de 2015

Vereador Ant nio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1